Edição 8.061 | Ano 6
08 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO CONTRATO CP002/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DK1D0W6F-ILMR1EMJ-GHMQW2GH-N5KLO1HJ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº CP002/2023- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO.CONTRATADA. MHR ENGENHARIA
LTDA, INSCRITA SOB CNPJ N° 22.559.677/0001-05. OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DE OBRAS DE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO DE COBERTURA, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE
ALGUMAS QUADRAS DE ESPORTES DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO – BA. VALOR R$ 4.468.260,74 (QUATRO
MILHÕES, QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS E SETENTA E QUATRO
CENTAVOS). VIGÊNCIA: 12(DOZE) MESES- DENISSON MATOS ROCHA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E OBRAS

Edição 8.061 | Ano 6
08 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATOCONTRATOCP002/2023

Certificação Digital: DK1D0W6F-ILMR1EMJ-GHMQW2GH-N5KLO1HJ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO CONTRATO CP002/2023

		2024-02-08T16:07:52-0300